Совет Соколовского сельского поселения

Гулькевичского района

Р Е Ш Е Н И Е

  34  сессии  II созыва

17 февраля 2012 года                                                                                         № 1
с.Соколовское
Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Соколовском сельском поселении Гулькевичского района

В целях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации муниципальных правовых актов, регулирующих бюджетные отношения, Совет Соколовского сельского поселения Гулькевичского района  р е ш и л :

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в Соколовском сельском поселении Гулькевичского района  (прилагается).

2. Признать утратившим силу Положение о бюджетном  процессе Соколовского сельского поселения Гулькевичского района, утвержденное  решением 28 сессии 1 созыва Совета Соколовского сельского поселения Гулькевичского района от 14 ноября 2007 года № 1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Соколовского сельского поселения Гулькевичского района »

3. Обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов, на стендах в селе     Соколовском, хуторах Алексеевский, Петровский, Новопавловский,             Машевский. Оригинал муниципального правового акта хранится в администрации Соколовского сельского поселения Гулькевичского района, копия передается в библиотеку села Соколовского, которые обеспечивают гражданам возможность ознакомления с муниципальным правовым актом без взимания платы.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по бюджету, налогам, сборам и муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике.

5. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Соколовского сельского

поселения Гулькевичского района                                                 А.А.Бобров